
— 15 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 1

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, 

poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz.1600 oraz z 2007 r. :Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242.

2) Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza  Dziennikiem Urzędowym MON.

Poz. 9, 10

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1 

9

ZARZĄDZENIE  Nr  9/MON
  MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 14 stycznia 2009 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania, 
strutury  organizacyjnej  oraz  siedziby  Dowództwa  Wojsk  Lądowych

Na podstawie art. 13a ust. 6 ustawy z dnia 

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obro-

ny Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 

poz. 2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

1. W Szczegółowym zakresie działania Do-

wództwa Wojsk Lądowych, stanowiącym załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia Nr Z-4/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie szcze-

gółowego zakresu działania, struktury organizacyjnej 

oraz siedziby Dowództwa Wojsk Lądowych wprowa-

dza się zmiany określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia2).

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Dyżurna Służba Operacyjna

10

DECYZJA  Nr  1/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 6 stycznia 2009 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  do  opracowania  projektu  ustawy  o  gromadzeniu 
i  przetwarzaniu  informacji  w  celu  rozpoznawania  zagrożeń  o  charakterze 

terrorystycznym  w  zakresie  dotyczącym  resortu  obrony  narodowej

Na podstawie § 1 pkt 1 lit. e oraz § 2 pkt 14 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-

stra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), dla 

zapewnienia skoordynowanego udziału przedsta-

wicieli resortu obrony narodowej w pracach nad 

przygotowaniem projektu ustawy o gromadzeniu 

i przetwarzaniu informacji w celu rozpoznawania 

zagrożeń o charakterze terrorystycznym — ustala 

się, co następuje:

1. Powołuje się zespół do opracowania projek-

tu ustawy o gromadzeniu i przetwarzaniu informacji 

w celu rozpoznawania zagrożeń o charakterze terro-

rystycznym w zakresie dotyczącym resortu obrony 

narodowej, zwany dalej „zespołem”.

2. W skład zespołu wchodzą:

1) przewodniczący – Szef Dyżurnej Służby Opera-

cyjnej Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej;

2) zastępcy przewodniczącego:

a) przedstawiciel Dyrektora Departamentu Stra-

tegii i Planowania Obronnego,

b) przedstawiciel Szefa Zarządu Planowania 

Operacyjnego – P3;

3) sekretarz – przedstawiciel Dyżurnej Służby Opera-

cyjnej Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej;




